EDITAL N.0 111/2024
SANDRA ISABEL SILVA MELO ALMEIDA, VEREADORA EM REGIME PERMANENTE DE

ALBERGARIA-A-VELHA, na sequência da deliberação do Júri do Procedimento Concursal para

preenchimento de um posto de trabalho de Assistente Técnico (Unidade de Planeamento e

Coordenação de Equipamentos e Atividades Culturais), em regime de contrato por tempo

indeterminado, torna públicos os resultados obtidos na Prova Escrita de Conhecimentos:

Cód Nome Resultado
1 13185 Alexandra Henriques Baltazar 6,00 valores
2 13273 Ana Beatriz Pinho Lourenço 9,50 valores
3 13069 Ana Catarina Carvalhal da Cunha 6,75 valores
4 12977 Ana Catarina Pereira Figueiredo 5,25 valores
5 12974 Ana Catarina Vilas Boas Dias 6,25 valores
6 13195 Ana Maria Henriques Ventura 7,50 valores
7 12978 Ana Raquel Ferreira Pinho Pereira 10,00 valores
8 12940 Ana Sofia Grilo Tavares 7,00 valores
9 13266 Carmen Sofia Gomes Martins 6,50 valores

10 13019 Cristiana Ribeiro Fontora 7,75 valores
11 12592 Daniel Arezes Resende 10,25 valores
12 13268 Daniela Carina Brasil Santos 6,50 valores
13 12788 Elisa Alexandra André Soares 14,25 valores
14 13122 Hyatt Gareth de Abreu Gutierrez 5,75 valores
15 13065 Inês Ferreira Coelho 4,75 valores
16 13174 Luís Carlos Pinto Brandão de Almeida 5,75 valores
17 13055 Madalena Sá Reis 12,50 valores
18 13071 Manuel António Raseiro Ferreira 7,25 valores
19 13143 Mariana Pinto Pinheiro 9,50 valores
20 12986 Marisa da Costa Almeida 4,75 valores
21 13062 Miguel Ângelo Ventura Faria 10,00 valores
22 13269 Nuno Miguel Duarte Rodrigues 0,75 valores
23 13262 Nuno Miguel Henriques Soares de Freitas Luís 5,75 valores
24 13064 Raquel Dias Conceição 9,50 valores
25 13207 Rita Alexandra Ramos Viegas 4,50 valores
26 12590 Sílvia Cristina da Silva Martins 8,00 valores
27 12985 Tatiana Isabel Lopes da Silva 8,50 valores
28 12324 Yelitza dei Carmen Leal Pérez 6,25 valores

Não compareceram à Prova Escrita de Conhecimentos os seguintes candidatos:

Cód Nome
1 13126 Ana Beatriz Lopes Correia

•
;; Praça Comendador Ferreira Tavares 3850-053 Albergaria-a-Velha I tel +351 234 529 300 (chamada para a rede fixa nacional) 1 N.IP.C. 506 783 146

www.cm-albergaria .pt I geral@cm-albergaria.pt . =

2 12559 Ana Luísa Feiteira Rodrigues

3 13342 Ana Manuela Pinto de Sampaio Dias

4 12949 Ana Margarida Correia Rocha Oliveira

5 12971 António Rui Loureiro Duarte

6 13210 Carla Maria da Silva Pinho

7 12594 Carolina Ramos Soares

8 13177 Catarina Raquel Pereira Leal

9 13183 Cátia Sofia Mendes de Sousa

10 13173 Cláudia Soraia Oliveira Saldanha Almeida

11 12340 Cristiana Sofia Saraiva Bastos

12 13153 Cristina de Fátima da Costa Pereira

13 13199 Cristina Isabel Teixeira da Rocha

14 13082 Daniela Sofia Bastos Neves

15 12947 Filipe Diegues Abrantes Afonso

16 13253 lara Alexandra Costa Teixeira

17 13271 Inês Filipa Rebelo Sousa

18 13148 João Carlos Valente Garrido

19 12469 Kátia Cristina Pinto e Silva Pires

20 13010 Kelly de Oliveira Silva Fernandes

21 13201 Lúcia Beatriz Marques Valente

22 13197 Luís Miguel Araújo Simões

23 13078 Maria Cândida Ferreira Bezerra da Silva

24 13257 Maria João Pinto Monteiro da Fonseca

25 12293 Maria José Vieira Teixeira

26 12849 Marisa Resende Santos

27 12586 Patrícia Maria Marques Rosas Cunha

28 12343 Sandra Cristina Cruz e Silva

29 13182 Sandra de Lurdes Marques Pinho

30 12473 Sandra Maria Gomes Dias

31 12976 Sandra Marisa Ferreira Ventura da Silva

32 13260 Sara Mónica Jesus Viciai

33 13254 Tânia Maria Seiça Vito

34 13278 Umbelina Alves Porto

35 12847 Wandilson Ricardo Paulo Afonso

•
;; Praça Comendador Ferreira Tavares 3850-053 Albergaria-a-Velha I tel +351 234 529 300 (chamada para a rede fixa nacional) 1 N.IP.C. 506 783 146

www.cm-albergaria .pt I geral@cm-albergaria.pt . =

Excluir por terem obtido classificação inferior a 9,50 valores na Prova Escrita de Conhecimentos:

Código Nome
1 13185 Alexandra Henriques Baltazar

2 13069 Ana Catarina Carvalhal da Cunha

3 12977 Ana Catarina Pereira Figueiredo

4 12974 Ana Catarina Vilas Boas Dias

5 13195 Ana Maria Henriques Ventura

6 12940 Ana Sofia Grilo Tavares

7 13266 Carmen Sofia Gomes Martins

8 13019 Cristiana Ribeiro Fontora

9 13268 Daniela Carina Brasil Santos

10 13122 Hyatt Gareth de Abreu Gutierrez

11 13065 Inês Ferreira Coelho

12 13174 Luís Carlos Pinto Brandão de Almeida

13 13071 Manuel António Roseiro Ferreira

14 12986 Marisa da Costa Almeida

15 13269 Nuno Miguel Duarte Rodrigues

16 13262 Nuno Miguel Henriques Soares de Freitas Luís

17 13207 Rita Alexandra Ramos Viegas

18 12590 Sílvia Cristina da Silva Martins

19 12985 Tatiana Isabel Lopes da Silva

20 12324 Yelitza dei Carmen Leal Pérez

E para constar e demais efeitos, se afixa o presente edital e outros de igual teor nos lugares

públicos do costume.

Paços do Município de Albergaria-a-Velha, 17 de abril de 2024

A Vereadora em Regime Permanente
Digitally signed by SANDRA
ISABEL SILVA MELO DE
ALMEIDA
Date: 2024.04.17 16:50:44
+01 :00

(Sandra Isabel Silva Melo Almeida)